[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (пятая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 21февраля  2019  года                                                                                  № 33
Об официальном печатном издании для опубликования муниципальных правовых актов муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район»
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8.1., пунктом 7 статьи 26 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования  «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Признать официальным печатным изданием для опубликования муниципальных правовых актов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» газету «Холмогорский вестник», учрежденную администрацией муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
2. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 17 декабря 2009 года № 23 «Об официальном опубликовании решений Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                Р.Е. Томилова
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                   Н.В. Большакова